
BZP nr 530761-N-2020 z dnia 09.04.2020 r. 

ZP/PN/07/4/2020  Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

 

Dotyczy ART. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy PZP – WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Przedmiot zamówienia zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

Klasyfikacja 33.14.00.00-3 Materiały medyczne 

Części zamówienia 38 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony 

Wartość zamówienia Poniżej 221.000 Euro 

Publikacja Biuletyn Zamówień Publicznych nr 530761-N-2020 z dnia 09.04.2020 r. z późn. zm 

Powiązania n/d 

Podstawa 
Art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 11 ust. 1 pkt. 1, art. 39, art. 43 ust.1  -  Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) 

Numer sprawy ZP/PN/07/4/2020 

Kontakt Krzysztof Woźniak (tel/fax 067-2681527); zampub@szpitalwagrowiec.pl  

Termin składania i otwarcia ofert 23.04.2020 r.  godz.10:00 

Ilość złożonych ofert 14 

Ilość ofert odrzuconych 0 

Unieważniono Pakiet 7, 8, 14, 25, 28, 32, 33, 34, 35 (podstawa: Art. 93 ust. 1 pkt. 1, 4 Ustawa PZP) 

Kryteria oceny ofert Cena: 60%, Ocena Techniczna (Jakość): 40% 

Informacje cenowe Wykaz ofert otwartych w dniu 23.04.2020 r. (Druk – informacja z otwarcia ofert), źródło: www.szpitalwagrowiec.pl 

 
 
 
 
 

mailto:zampub@szpitalwagrowiec.pl
http://www.szpitalwagrowiec.pl/


BZP nr 530761-N-2020 z dnia 09.04.2020 r. 

ZP/PN/07/4/2020  Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

TABELA 1:  OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA 
 

Pakiet Wykonawca Adres 
Ilość uzyskanych 
punktów ogółem 

za Kwotę 
brutto 

Pozostałe  
oferty (pkt) 

Uzasadnienie 

Pakiet 1 BIALMED Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 2 BIALMED Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 3 BIALMED Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 4 
AESCULAP CHIFA  

Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl 

ul. Tysiąclecia 14 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 5 
AESCULAP CHIFA  

Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl 

ul. Tysiąclecia 14 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 6 
ZARYS International Group  Sp. 

z o.o. 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 7 Unieważniono Art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawa PZP 

Pakiet 8 Unieważniono Art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawa PZP 

Pakiet 9 MERCATOR - MEDICAL S.A. 
31-327 Kraków 

ul. H. Modrzejewskiej 30 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 10 MERCATOR - MEDICAL S.A. 
31-327 Kraków 

ul. H. Modrzejewskiej 30 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 11 
AESCULAP CHIFA  

Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl 

ul. Tysiąclecia 14 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 12 BIALMED Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 13 SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k. 
87-100 Toruń 

ul. Równinna 25 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 14 Unieważniono Art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawa PZP 

Pakiet 15 BIALMED Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 



BZP nr 530761-N-2020 z dnia 09.04.2020 r. 

ZP/PN/07/4/2020  Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

Pakiet 16 
VYGON Polska  

Sp. z o.o. 
03-905 Warszawa 
ul. Francuska 39/6 

100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 

ceny oraz jakości. 
Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 17 
Hebu Medical Polska  

Sp. z o.o. 
62-081 Przeźmierowo 

ul .Lipowa 15 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 18 
Hebu Medical Polska  

Sp. z o.o. 
62-081 Przeźmierowo 

ul .Lipowa 15 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 19 
ZARYS International Group  Sp. 

z o.o. 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 20 
ZARYS International Group  Sp. 

z o.o. 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 21 
ZARYS International Group  Sp. 

z o.o. 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 22 BIALMED Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 23 BIALMED Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 24 
DRAGER 

 Polska Sp. z o.o. 
02-495 Warszawa 

ul. Posag 7 panien 1 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 25 Unieważniono Art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawa PZP 

Pakiet 26 
MEDICAVERA Dahlhausen 

Group 
70-392 Szczecin 

Ul. Wawrzyniaka 6W 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 27 
MEDICAVERA Dahlhausen 

Group 
70-392 Szczecin 

Ul. Wawrzyniaka 6W 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 28 Unieważniono Art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawa PZP 

Pakiet 29 MEDOX Robert Łupicki 
78-320 Połczyn Zdrój 

ul. Młyńska 11C 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 30 PROMED S.A. 
02-234 Warszawa 
ul. Działkowa 56 

100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 

ceny oraz jakości. 
Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 31 
ROVERS Polska  

Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno 
ul. Stołeczna 10 

100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 
Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 

ceny oraz jakości. 
Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 32 Unieważniono Art. 93 ust. 1 pkt. Ustawa PZP 



BZP nr 530761-N-2020 z dnia 09.04.2020 r. 

ZP/PN/07/4/2020  Zespół Opieki Zdrowotnej 62-100 Wągrowiec, ul. Kościuszki 74 

Pakiet 33 Unieważniono Art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawa PZP 

Pakiet 34 Unieważniono Art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawa PZP 

Pakiet 35 Unieważniono Art. 93 ust. 1 pkt. 1  Ustawa PZP 

Pakiet 36 
PAUL HARTMANN  

Sp. z o. o. 
95-200 Pabianice 

ul. Partyzancka 133/151 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 37 BIALMED Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

Pakiet 38 
SKAMEX 

Sp. z o.o. Sp. k. 
93-121  Łódź 

ul. Częstochowska 38/52 
100,00 Arkusz 2 Arkusz 5 

Oferta najkorzystniejsza przy uwzględnieniu kryterium 
ceny oraz jakości. 

Art. 2 ust. 5; Art. 91 ust. 1 -2 ustawy PZP 

 
 
 

 
 
POZOSTAŁE INFORMACJE – Z UWAGI NA OBJĘTOŚĆ DANYCH, UDOSTĘPNIONO W OSOBNYM PLIKU I PRZESŁANO NA ADRES EMAIL PODANY W FORMULARZU OFERTOWYM: 
[OCENA07_4.2020.XLS], TJ. 
 
 
PLIK: [ocena07_4.2020.xls. Arkusz1]: Numeracja ofert  
 
PLIK: [ocena07_4.2020.xls. Arkusz2]: Zestawienie cenowe  
 
PLIK: [ocena07_4.2020.xls. Arkusz3]: Punktacja, KRYTERIUM – CENA 60% [(najniższa cena/cena badana) * 100pkt] * 60% 
 
PLIK: [ocena07_4.2020.xls. Arkusz4]: Punktacja, KRYTERIUM – JAKOŚĆ 40% [(poz1+poz2+poz3+…+poz(n)) / ilość pozycji w pakiecie (n)] * 40% 
 
PLIK: [ocena07_4.2020.xls. Arkusz5]:  Punktacja WAGOWA (ogółem), (CENA 60% + JAKOŚĆ 40%) 
 
 
______________ 
Data: 11.05.2020 r. 


